[bookmark: _Hlk188296383]様式第１（第３条関係）
　　年　　月　　日

扶 桑 町 長　様

申請者　住 所
        　氏 名
　　　　電 話

代行者　住 所
        氏 名　      　            　　印
　　　　電 話

公共用地境界確定申請書

下記土地の境界を確定したいので、必要図書を添えて申請します。

記

１．土地の所在

２．申請理由

３．添付書類

様式第２（第４条関係）

受任者　住 所
       　　 　氏 名

委　　　任　　　状

私は、上記の者を代行者と定め下記の権限を委任します。

記

１．土地の所在

２．上記土地と公共用地の境界確定に関する委任の範囲は次の通りです。
（１） 申請に関する図書及び資料の作成並びに提出に関すること。
（２） 現地協議に立会をして協議に応じ、これに同意し、又は同意を与えないこと。
（３） 境界確定通知書の受領に至るまでの事務。

　　　　　年　　月　　日

委任者　住 所
        氏 名       　            　　　　印

様式第３（第５条関係）
関係土地所有者一覧表
	所有地地番
	地 目
	地積 ㎡
	所 有 者 住 所
	氏    名
	連絡先
	備  考

（注）申請地には備考欄に○印をつける。
所有地地番には対側地等の所在する公図の地番を記入すること。

様式第５（第９条関係）

受任者　住 所
    　  氏 名

立　　会　　委　　任　　状

私は、上記の者を代理人と定め下記の権限を委任します。

記

１．土地の所在

２．上記土地と公共用地（　　　　　　　）に係る境界確定に関する現地協議に立会し協議に応じてこれに同意し、又は同意を与えないこと。

　　　　　年　　月　　日

委任者　住 所
        氏 名       　            　　　　印

[bookmark: _Hlk188296785]様式第７（第１４条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

扶 桑 町 長　　　　　　    　　　　　 印

境 界 確 定 通 知 書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった下記土地の境界については、別添公図写し、境界確定図に朱線で示したとおり確定済みであることを証明します。

記
１．土地の所在

２．別添図書

様式第８（第１４条関係）
[bookmark: _Hlk188440053]境 界 立 会 承 諾 書

下記土地と公共財産（　　　　　　）との境界について、現地において立会により明示された境界について何等異議なく承諾いたします。

記
　　　申請地

申請者　住 所
        氏 名

代行者　住 所
        氏 名       　            　　印
　立会関係者
	所在・地番
	立 会 者 の 住 所 氏 名
	所 有 者 との関係
	立会確認年月日

	令　年　　月　　日

	印

	令　年　　月　　日

	印

	和　年　　月　　日

	印

	　　年　　月　　日

	印

	　　年　　月　　日

	印

	和　年　　月　　日

	印

	　　年　　月　　日

	印

	　　年　　月　　日

	印

	　　年　　月　　日

	印

[bookmark: _Hlk188440245]様式第９（第１７条関係）
[bookmark: _Hlk188440130]
　　年　　月　　日

扶 桑 町 長　様

申請者　住 所
        氏 名
　　　　電 話

代行者　住 所
        氏 名       　             　　印
　　　　電 話

公共用地境界確定申請書取下願

　　　　　年　　月　　日付けで提出しました公共用地との境界確定申請書は、下記の理由により取下いたします。

記

１．土地の所在

２．取下理由（具体的に）